
 
СЕД АСКОД Національна служба здоров'я України
ДОКУМЕНТ № 780 від 19.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000786633003EEAD800 
Підписувач Гусак Наталія Борисівна
Дійсний з 13.09.2024 0:00:00 по 12.09.2026 23:59:59

.

 
 

НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

від « » 20 р. Київ №    
 
 

Про внесення змін до наказу 
Національної служби здоров’я 
України від 24.06.2024 № 377 

Відповідно до підпунктів 5, 51 пункту 4, пункту 9, підпункту 27 пункту 
11 Положення про Національну службу здоров’я України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1101 «Про 
утворення Національної служби здоров’я України», додатку 4 до Типової 
форми договору про медичне обслуговування населення за програмою 
медичних гарантій, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
25 квітня 2018 року № 410 «Про договори про медичне обслуговування 
населення за програмою медичних гарантій», Алгоритму дій працівників 
Національної служби здоров’я України при підготовці та здійсненні 
фактичного моніторингу та оформленні його результатів, затвердженого 
наказом Національної служби здоров’я України від 18.03.2024 № 197 «Деякі 
питання взаємодії структурних підрозділів Національної служби здоров’я 
України при підготовці та здійсненні фактичного моніторингу та оформленні 
його результатів», наказу НСЗУ від 13.06.2024 № 367 «Про затвердження 
Положення про Комісію з розгляду пояснень та/або заперечень надавача 
медичних послуг при здійсненні моніторингу дотримання надавачами 
медичних послуг умов договорів про медичне обслуговування населення за 
програмою медичних гарантій» з метою належного розгляду пояснень та/або 
заперечень надавача медичних послуг щодо змісту висновку за результатами 
моніторингу дотримання надавачами медичних послуг умов договорів про 
медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Національної служби здоров’я України від 
24.06.2024 № 377 «Деякі питання діяльності Комісій з розгляду пояснень 
та/або заперечень надавача медичних послуг при здійсненні моніторингу 
дотримання надавачами медичних послуг умов договорів про медичне 
обслуговування населення за програмою медичних гарантій», у Складі 



                         2 
 

Першої комісії з розгляду пояснень та/або заперечень надавача медичних 
послуг при здійсненні моніторингу дотримання надавачами медичних  послуг 
умов договорів про медичне обслуговування населення за програмою 
медичних гарантій (далі – Перша комісія), затвердженому цим наказом, 

1) позицію: 
« 

 
  » 

 
 
 
замінити позицією: 

« 

 
»; 

 
2) позицію: 

« 

 
» 

 
 
замінити позицією: 

« 

 
». 

2. Першій комісії забезпечити розгляд пояснень та/або заперечень 
надавачів медичних послуг щодо змісту висновку за результатами 
позапланового моніторингу дотримання надавачами медичних послуг умов 
договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних 
гарантій, який здійснювався відповідно до доручення директора Північного 
міжрегіонального департаменту НСЗУ від 14.11.2024 № 16-мрд/24 «Щодо 
здійснення позапланового моніторингу». 

3. Другій комісії з розгляду пояснень та/або заперечень надавача 
медичних послуг при здійсненні моніторингу дотримання надавачами 
медичних послуг умов договорів про медичне обслуговування населення за 
програмою медичних гарантій забезпечити розгляд пояснень та/або 

головний спеціаліст відділу моніторингу 
виконання договорів щодо первинної 
медичної допомоги управління моніторингу 
Департаменту стратегії універсального 
охоплення населення медичними послугами, 
секретар Першої Комісії;

ОБУХ Тетяна

головний спеціаліст відділу планового 
моніторингу Департаменту методології 
процесів та фактичного моніторингу, 
секретар Першої Комісії;

ОБУХ Тетяна

головний спеціаліст відділу моніторингу 
виконання договорів щодо первинної 
медичної допомоги управління моніторингу 
Департаменту стратегії універсального 
охоплення населення медичними послугами;

БЕРЕЗІНА Лариса

головний спеціаліст відділу планового 
моніторингу Департаменту методології 
процесів та фактичного моніторингу;

БЕРЕЗІНА Лариса



                         3 
 

заперечень надавачів за результатами позапланового моніторингу, який 
здійснювався відповідно до доручення директора Центрального 
міжрегіонального департаменту НСЗУ від 07.11.2024 № 15-мрд/24 «Щодо 
здійснення позапланового моніторингу». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Голова              Наталія ГУСАК 


